
ZARZĄDZENIE NR 93/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Systemu Powiadamiania SMS mieszkańców Gminy Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam System powiadamiania SMS w Gminie Wielkie Oczy i ustalam „Regulamin 
korzystania z Systemu powiadamiania SMS” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD02D858-99E0-40AB-85BC-34AE296E73A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 93/2022 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Regulamin korzystania z Systemu powiadamiania SMS 

§ 1. Postanowienia wstępne. 

1. Niniejszy regulamin (zwany dalej "Regulaminem") określa zasady korzystania z Systemu 
powiadamiania SMS (zwanego dalej "Systemem"). 

2. Usługa powiadamiania SMS jest świadczona przez Gminę Wielkie Oczy (zwaną dalej "Gminą"). 

3. Użytkownikiem Systemu jest każda osoba fizyczna (zwana dalej "Użytkownikiem"), która 
dokonała prawidłowej rejestracji zgodnie z § 2 ust. 2 niniejszego Regulaminu, wyrażając tym samym 
zgodę na zastosowanie wszystkich postanowień Regulaminu oraz otrzymywanie informacji w postaci 
wiadomości SMS na telefony komórkowe. 

4. Korzystanie z Systemu powiadamiania SMS jest równoznaczne z wyrażeniem zgody przez 
Użytkownika na przetwarzanie jego danych osobowych przez Gminę Wielkie Oczy na potrzeby 
korzystania z Systemu zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych). 

§ 2. Zasady korzystania z Systemu. 
1. Usługa powiadomień SMS umożliwia otrzymywanie informacji w postaci bezpłatnych 

wiadomości SMS na telefony komórkowe dla Użytkowników, którzy dokonali prawidłowej rejestracji 
w Systemie. 

2. Każda osoba, będąca użytkownikiem sieci komórkowej w standardzie GSM, może dokonać 
rejestracji w Systemie poprzez wypełnienie formularza dostępnego na stronie www pod adresem 
https://sms.wielkieoczy.info.pl/. 

3. W celu weryfikacji rejestrowanego nr telefonu wysyłana jest wiadomości z kodem 
weryfikującym. Prawidłowo przeprowadzona rejestracja zakończona jest komunikatem „Operacja 
zakończona pomyślnie”. 

4. Użytkownik może w dowolnym momencie zrezygnować z korzystania z powiadomień SMS 
dokonując wyrejestrowania się z Systemu przez wypełnienie formularza dostępnego na stronie www 
pod adresem https://sms.wielkieoczy.info.pl/. 

5. W celu weryfikacji wyrejestrowywanego nr telefonu wysyłana jest wiadomości z kodem 
weryfikującym. Prawidłowo przeprowadzone wyrejestrowanie zakończone jest komunikatem 
„Operacja zakończona pomyślnie”. 

§ 3. Komunikaty SMS. 

1. W ramach systemu powiadamiania SMS przekazywane będą Użytkownikom na ich telefony 
komórkowe wiadomości SMS zawierające treści dotyczące: 

1) wydarzeń kulturalnych i sportowych (festyny, imprezy sportowe, koncerty i inne); 

2) sytuacji kryzysowych w Gminie zagrażających zdrowiu i życiu; 

3) gospodarki komunalnej (np. zbiórka odpadów wielkogabarytowych, przerwy w dostawie wody); 

4) gospodarki leśnej (np. sprzedaż drewna); 

5) gospodarki nieruchomościami (np. sprzedaż działek gminnych, przetargi na dzierżawę działek 
gminnych); 

6) dofinansowania na inwestycje dla mieszkańców; 

7) zebrań sołeckich; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD02D858-99E0-40AB-85BC-34AE296E73A3. Podpisany Strona 1



8) świadczeń z pomocy społecznej; 

9) zbliżających się terminów płatności podatków i opłat (dot. osób fizycznych i osób prawnych); 

10) innych ważnych dla mieszkańca informacji. 

2. Gmina zobowiązuje się do przesyłania wiadomości SMS jedynie do Użytkowników, którzy 
poprzez rejestrację do Systemu wyrazili zgodę na ich otrzymywanie. 

§ 4. Postanowienia końcowe. 
1. Gmina zastrzega sobie prawo do zmiany postanowień niniejszego Regulaminu w razie zmiany 

przepisów prawnych bądź z innej uzasadnionej przyczyny. 

2. Informacja o zmianie postanowień niniejszego Regulaminu każdorazowo zamieszczana będzie 
na stronie internetowej Gminy. 

3. Regulamin korzystania z Systemu powiadamiania SMS obowiązuje od dnia 1 sierpnia 2022 r. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD02D858-99E0-40AB-85BC-34AE296E73A3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3



